**1176 mf2 F 09. f.79v.**

Quinta post Mathei: donderdag 23-09-1378.

BP 1176 f 079v 01 do 23-09-1378.

..... van Ethen? ..... verkocht aan Godefridus? zv<sup>2</sup>w Andreas van Berlikem (1) ..... in Berghem, tussen ..... zvw ..... enerzijds en Henricus Reijmbouts soen anderzijds, dat jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed aldaar gelegen, behorend aan Godefridus ..... (2) ..... land in Berghem, ter plaatse gnd

Berghemse ....., tussen wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en ..... van Duer anderzijds.

..... de [E]then .....  
 ..... in parochia de Berchen .....  
 ..... filii quondam ..... ex uno inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen ex alio et que annuatim dividitur [contra] hereditatem ibidem sitam [sp]ectantem [ad] dictum Godefridum atque un..... terre sit.. .. in dicta parochia ..... Berchghenssche ..... inter hereditatem ..... (dg: ..... ) quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem ..... de Duer ex alio ut dicebat hereditarie ?vendidit Godefrido? filio ?quondam Andree de Berlikem promittentes et cum eo Johannes ..... hen indivisi super omnia warandiam et ..... de allodio. Testes Luce et Laurencius datum quinta post Mathei.

BP 1176 f 079v 02 do 23-09-1378.

..... van Oerscot verkocht aan Willelmus van Gheffen een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus? gnd Oeden? soen enerzijds en ..... vogelaar anderzijds, aan hem verkocht door Willelmus gnd van der Haghen.

..... de Oerscot domum et aream sitam in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem Henrici? dicti Oeden? soen ex [uno et] inter [hereditatem] ..... aucupis ex alio venditam sibi a Willelmo dicto van der Haghen prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo de Gheffen ?supportavit ..... jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 079v 03 do 23-09-1378.

~~Willelmus gnd~~ van Gheffen verkocht aan Henricus Cnape van Oerscot 2/3 deel<sup>93</sup> van een hofstad, die was van wijlen Johannes van Uden vogelaar, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen wijlen Johannes ~~Zoemer~~ enerzijds en wijlen Rodolphus bakker anderzijds, dit 2/3 deel belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 11 schelling ..... geld, gaande uit voornoemd ~~2/3 deel~~.

[<sup>94</sup>Willelmus dictus] de Gheffen duas tercias partes domistadii #quondam Johannis de Uden aucupis# siti in Busco in aggere Vuchtensi [inter] hereditatem quondam Johannis [dicti Zoemer ex uno et inter hereditatem] quondam Rodolphi pistoris ex alio scilicet illas duas (dg: ...) tercias partes dicti domistadii que site [contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Johannis Zoemer] ..... ut dicebat hereditarie [vendidit] Henrico Cnape de Oerscot promittens warandiam et obligationem deponere ..... domini ducis et hereditario censu XI solidorum ..... monete ex dictis duabus .....